
Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.12.2023 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Siegl, Ralf  3100... Wiesbadener SG 103,5 98,7 101,8 304,0

2 112 Auwärter, Christoph  3100... 1. SG Eschborn 1956 e. V. 100,6 99,7 103,0 303,3

3 34 Kiji, Wael  3100... SV Bierstadt 96,8 98,6 99,5 294,9

na 106 Brucks, Michael  3100... Schützengesellschaft Okriftel a.... 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 10.12.2023 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 42 Feuerstein, Sabine  3100... SV Igstadt 99,9 98,4 100,0 298,3

2 43 Titze, Hedda  3100... SV Igstadt 96,2 100,5 97,4 294,1

3 111 Auwärter, Annette  3100... 1. SG Eschborn 1956 e. V. 99,6 97,1 94,4 291,1

na 51 Born, Steffi  3100... SV Igstadt 0,0

na 46 Hoffmann, Bettina  3100... SV Igstadt 0,0

na 32 Kurth, Stephanie Dr.  3100... SV Bierstadt 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 10.12.2023 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Pierskalla, Norbert  3100... SG Münster 101,8 98,5 101,8 302,1

2 18 Schmidt, Stefan  3100... Wiesbadener SG 96,7 98,2 99,9 294,8

3 27 Seiler, Peter  3100... Wiesbadener SG 100,0 95,6 97,1 292,7

4 89 Müller, Wolfgang  3100... SV Kriftel 96,8 98,1 97,5 292,4

5 48 Höckele, Werner  3100... SV Igstadt 98,1 90,5 102,5 291,1

6 88 Herngreen, Michael  3100... SV Kriftel 96,2 93,3 94,0 283,5

7 87 Borchhardt, Olaf  3100... SV Kriftel 90,1 92,0 94,8 276,9

8 90 Wiescher, Roland  3100... SV Kriftel 90,2 91,2 89,6 271,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 10.12.2023 19:18 Uhr Gesamt

1  3100002 Wiesbadener SG 891,5 Ringe

18 Schmidt, Stefan 294,8
27 Seiler, Peter 292,7
13 Siegl, Ralf 304,0

2  3100011 SV Igstadt 883,5 Ringe

42 Feuerstein, Sabine 298,3
48 Höckele, Werner 291,1
43 Titze, Hedda 294,1

3  3100034 SV Kriftel 840,3 Ringe

87 Borchhardt, Olaf 276,9
89 Müller, Wolfgang 292,4
90 Wiescher, Roland 271,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.12.2023 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Neumann, Norbert  3100... Wiesbadener SG I 99,9 101,7 100,3 301,9

2 110 Elter, Heinz-Werner  3100... 1. SG Eschborn 1956 e. V. 103,7 99,8 97,3 300,8

3 137 Kautzmann, Franz  3100... SV Hochheim 98,7 97,6 94,5 290,8

4 24 Ramm, Werner  3100... Wiesbadener SG 95,7 101,2 90,7 287,6

5 116 Gilgen, Rolf  3100... SG Münster 92,6 96,9 98,0 287,5

6 31 Schwarz, Günter  3100... SV Bierstadt 95,9 91,5 95,6 283,0

7 26 Frankenbach, Thomas  3100... Wiesbadener SG II 90,7 90,5 93,3 274,5

na 29 Kwesuleit, Lutz  3100... SV Bierstadt 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 10.12.2023 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 23 Deibert, Heinz-Georg  3100... Wiesbadener SG I 100,6 99,5 99,3 299,4

2 17 Schneider, Bernd  3100... Wiesbadener SG I 98,5 98,2 100,5 297,2

3 122 Schulmayer, Günter  3100... SG Münster 98,8 99,0 97,4 295,2

4 19 Schaefer, Stephan  3100... Wiesbadener SG II 96,8 97,5 96,9 291,2

5 108 Hessemer, Werner  3100... Schützengesellschaft Okriftel a.... 97,4 97,7 87,7 282,8

6 133 Blos, Winfried  3100... SV Hochheim 91,9 94,3 95,1 281,3

7 84 Mühl, Helmut  3100... SV 1937 Wicker e.V. 90,3 94,7 95,3 280,3

8 135 Zell, Bernd  3100... SV Hochheim 85,4 87,0 91,4 263,8

na 107 Lorenz, Siegfried  3100... Schützengesellschaft Okriftel a.... 0,0
na 49 Salma, Peter  3100... SV Igstadt 0,0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

Luftpistole-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 10.12.2023 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 57 Glückert, Maria-Luise  3100... SV Kiedrich 91,0 97,1 94,3 282,4



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 10.12.2023 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Binz, Wolfgang  3100... SV Biebrich 96,5 92,4 101,6 290,5

2 40 Altmann, Fred  3100... SV Igstadt 97,0 95,3 95,9 288,2

3 37 Ludwig, Werner  3100... SV Igstadt 99,2 91,1 90,7 281,0

4 104 Grund, Horst  3100... Schützengesellschaft Okriftel a.... 96,0 89,8 92,6 278,4

5 105 Schrader, Manfred  3100... Schützengesellschaft Okriftel a.... 95,9 91,3 91,1 278,3

6 28 Liebisch, Gernot  3100... SV Bierstadt 88,0 93,0 92,9 273,9



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

Luftpistole-Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 10.12.2023 19:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Jung, Roswitta  3100... Wiesbadener SG II 94,3 89,3 92,6 276,2

2 39 Ludwig, Bärbel  3100... SV Igstadt 93,8 89,4 92,7 275,9



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 10.12.2023 19:18 Uhr Gesamt

1  3100002 Wiesbadener SG I 898,5 Ringe

23 Deibert, Heinz-Georg 299,4
25 Neumann, Norbert 301,9
17 Schneider, Bernd 297,2

2  3100011 SV Igstadt 845,1 Ringe

40 Altmann, Fred 288,2
39 Ludwig, Bärbel 275,9
37 Ludwig, Werner 281,0

3  3100002 Wiesbadener SG II 841,9 Ringe

26 Frankenbach, Thomas 274,5
22 Jung, Roswitta 276,2
19 Schaefer, Stephan 291,2

4  3100035 Schützengesellschaft Okriftel a.M. e.V. 839,5 Ringe

104 Grund, Horst 278,4
108 Hessemer, Werner 282,8
105 Schrader, Manfred 278,3

5  3100046 SV Hochheim 835,9 Ringe

133 Blos, Winfried 281,3
137 Kautzmann, Franz 290,8
135 Zell, Bernd 263,8


